

## **TENDER CLARIFICATIONS**

DATE OF RESPONSE: 2 September 2015

**CLARIFICATION OF TENDER DOCUMENT: No: 151603/04** 

DATE RECEIVED: 1 September

## **QUESTIONS:**

- (1) Expected solar system size & delivery schedule
- (2) Shortest distance from system to coast
- As for UV test and Ammonia gas corrosion test, does the module have to be listed in (3) IEC 61345 and IEC 62716 respectively?

Or would it be possible for you to accept a kind of letter from module supplier to prove that the module passed same level test?

## **RESPONSE:**

- (1) Please refer to Page 5 of the tender document, which provides the Summary of Requirement.
- (2) As per (1). Arrangements to accept delivery are the Principal's responsibility.
- (3) Please refer to Technical Specification Page 31 And to the Schedule of Departures Page 23. This issue does not relate to the Conformance Criteria (a submission would not be rejected on that basis). When evaluating submissions, consideration will be given to any risks presented in submissions.

Tangi Tereapii Office of the Prime Minister